
Poptávka 

ČISTIČE HENKEL
1089415 
Loctite SF 7254

Rozpouštění a odstranění lepidel
Rozpouštědla mnoha typů
Rozlepují slepené díly
Vhodné na odblokování mechanismů

POPIS PRODUKTU
Přemýšlíte, jak odstranit vteřinové lepidlo, akrylát nebo silikonové těsnění? Ve všem nám mohou pomoci čističe a odmastovače Loctite.
 
LOCTITE® SF 7200 je čistič dílů, který je navržen tak, aby odstranil již vytvrzené chemické těsnění. Při aplikaci probíhá změkčení těsnění, kde vytváří
pěnovou vrstvu, která zároveň zabraňuje stečení z nanesené oblasti a umožnuje, aby produkt působil na těsnění tak dlouho, jak bude potřeba. Mezi typické
aplikace patří odstraňování všech typů chemických těsnění z kovových přítrup - například hliníkové a nebo jiné měkké materiály, čímž zamezíme hlavně
poškrábání měkkých materiálů, narozdíl od použití seškrábání.
 

Použitelné u většiny povrchů
 

Odstraňuje chemické těsnění za 10 až 15 minut.
 

Minimalizuje poškrábání
 
Balení: 400 ML
 
LOCTITE® SF 7254 je čirý čistič s nízkým zápachem, který je vynikajícím rozpouštědlem mnoha polymerů. Je určen k rozpouštění a odstraňování
vytvrzených kyanoakrylátových lepidel z povrchů nebo rozlepených dílů, které byly spojeny pomocí kyanoakrylátového lepidla. Čistí nechtěně zablokované
mechanismy, znečištěné oblečení, ventily pro nanášení kyanoakrylátových lepidel atd.
 

 Vynikající rozpouštědlo mnoha typů polymerů
Odstraňuje z povrchů vytvrzené kyanoakryláty
Rozlepuje slepené díly
Vhodný pro odblokování mechanismů

 
Balení: 1 L
 
LOCTITE® SF 7063 je univerzální produkt pro čištění a odmašťování jakýchkoli povrchů nebo částí strojů před opravou nebo montáží zahrnující lepidla
LOCTITE®. Jedná se o čistič na bázi rozpouštědla a nezanechává zbytky. LOCTITE SF 7063 odstraňuje většinu tuků, olejů, maziv a kovových třísek.
 

 Univerzální čistič na bázi rozpouštědla
 Ideální k použití před lepením nebo utěsňováním
 Nezanechává zbytky
 Odstraňuje většinu tuků, olejů, maziv, kovové třísky a prach ze všech povrchů

 
Balení: 150 ML, 400 ML, 10 L
 
LOCTITE® SF 7360 je čištič na bázi rozpouštědla, který je ideální na čištění PCB(deska plošných spojů). Neobsahuje chlórové a fluorové uhlovodíky a je
plně kompatibilní s epoxidovými lepidly - nemá žádný vliv na tvrdnutí během namáčení.



 
 Odstraňuje nevytvrzené lepidlo a zbytky lepidel použivaných při výrobě desek plošných spojů
Neobsahuje chlórové a fluorové uhlovidíky
Nízky zápach
Plně kompatibilní s epoxidovými lepidly
Nemá vliv na tvrdnutí během namáčení

 
      Balení: 500 ml
 
 
 
 
 
 


	ČISTIČE HENKEL
	1089415  Loctite SF 7254
	POPIS PRODUKTU


